سرمقاله

گام‌هایی مجدد برای توافق برد– برد

منصورفرزایی

بعد از خروج قلدربابانه و ایران‌ستیزانه آمریکای ترامپ از توافق‌نامه برد– برد پرچامی در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۸ مه ۲۰۱۹) که ناشی از انگیزه‌ها و دسایس منطقه‌ای و عوامل داخلی آمریکای مخالف برجام ونیزاقتدارگرایی

کاسبان تحریم داخلی ما بود و اکنون بیش از سه سال از آن تاریخ می‌گذرد، ایران گرفتار تحریم‌های بی‌سابقه‌ای شدد که اگر ظرفیت‌های منحصربه‌فرد باورهای فرهنگی و اقتصادی و صبر انقلابی نبود، می‌توانست هر ملتی را از پای درآورد.البته رفتارهای زشت و زبیبای عوامل داخلی که ما را تا این مرحله آورد بر صاحب‌نظران و اهال بيشن، پوشیده نیست.